DUVIDAS REFERENTE AS DECLARAÇÕES PARA PROCESSO DE
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 01/2021 REGISTRO DE PREÇOS-TÉCNICA
DE PREÇO

De Mario Flávio <mario@serconprev.com.br>
Para planejamento@comaja.com.br <planejamento@comaja.com.br>
Data 2021-08-18 17:02

Prezada Raquel,
Boa tarde, estamos com duvidas em relação ao Edital, no que diz respeito as declarações complementares
que trata o item 2.1 do referido documento.
Nossa duvida é se essas declarações serão entregues fora do envelope, e se for dentro, de qual envelope
se deve colocar as mesmas.

No aguardo dessa resposta!

Atenciosamente,
Mario Flavio
Licitações- Serconprev-PI